ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__2 июня 2021 года__                                                                                № __182_
г. Тирасполь

О внесении изменений в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 2 апреля 2020 года № 95
«Об утверждении Порядка формирования и ведения
Единого республиканского реестра объектов спорта»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Законом
Приднестровской Молдавской Республики от 10 июля 2012 года № 133-З-V
«О физической культуре и спорте в Приднестровской Молдавской Республике»
(САЗ 12-29), Законом Приднестровской Молдавской Республики от 11 июня
2007 года № 222-З-IV «О государственной регистрации юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей в Приднестровской Молдавской
Республике» (САЗ 07-25) Правительство Приднестровской Молдавской
Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 2 апреля 2020 года № 95 «Об утверждении Порядка
формирования и ведения Единого республиканского реестра объектов спорта»
(САЗ 20-14) следующие изменения:

а) в пункте 5 Приложения к Постановлению слова «документы,
указанные в пунктах 7 и 8 настоящего Порядка» заменить словами «заявление,
указанное в пункте 7 настоящего Порядка»;

б) подпункт «б» пункта 6 Приложения к Постановлению изложить
в следующей редакции:

«б) проверка заявления на соответствие требованиям, указанным
в пункте 7 настоящего Порядка»;

в) пункт 8 Приложения к Постановлению исключить;
г) в пункте 9 Приложения к Постановлению слова «Документы,

указанные в пунктах 7 и 8 настоящего Порядка, представляются» заменить

- 2 -

словами «Заявление, указанное в пункте 7 настоящего Порядка,
представляется»;

д) в пункте 12 Приложения к Постановлению слова «с приложением
документов, указанных в пункте 8 настоящего Порядка» исключить;

е) в пункте 14 Приложения к Постановлению слова «представления
документов в адрес уполномоченного органа, предусмотренных пунктами 7 и 8
настоящего Порядка, не в полном в объеме или» исключить;

ж) в пункте 15 Приложения к Постановлению слова «и (или) подложных
документов, указанных в пунктах 7 и 8 настоящего Порядка» исключить;

з) в пункте 16 Приложения к Постановлению слова «с приложением
документов, направленных Заявителем» с последующей запятой исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                А.МАРТЫНОВ